
Hallenspielplan  Altes Sportheim SV 08  ( 09070100 )
Degelsdorfer Straße 12
91257   Auerbach

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 22.09.2023 20:00 KurzbezeichnungDartsport V...gnitz e.V. Dartsport V...tz e.V. II 12:6

Fri. 29.09.2023 20:00 Kreisklasse Dartsport V...z e.V. III Aasch Darte...illersdorf 13:5

Sat.07.10.2023 20:00 KurzbezeichnungDartsport V...tz e.V. II Flying Arrows 10:8

Sat.21.10.2023 19:00 KurzbezeichnungDartsport V...gnitz e.V. Blue Dragons Bamberg 13:5

Fri. 27.10.2023 20:00 Kreisklasse Dartsport V...z e.V. III TSC Darter II 5:13

Fri. 03.11.2023 20:00 KurzbezeichnungDartsport V...tz e.V. II Steel Deers II 5:13

Fri. 17.11.2023 20:00 KurzbezeichnungDartsport V...tz e.V. II Ice am Steel 14:4

Fri. 24.11.2023 20:00 Kreisklasse Dartsport V...z e.V. III SV Hetzles 9:9

Fri. 05.01.2024 20:00 Kreisklasse Dartsport V...z e.V. III spielfrei* 0:0

Fri. 12.01.2024 20:00 KurzbezeichnungDartsport V...tz e.V. II TSC Darter 13:5

Fri. 19.01.2024 20:00 KurzbezeichnungDartsport V...gnitz e.V. Flying Arrows 11:7

Fri. 26.01.2024 20:00 KurzbezeichnungDartsport V...tz e.V. II Dartsport V...gnitz e.V. 3:15

Fri. 02.02.2024 20:00 Kreisklasse Dartsport V...z e.V. III DSG LaMa 4:14

Sat.17.02.2024 19:00 KurzbezeichnungDartsport V...gnitz e.V. Ice am Steel 18:0

Fri. 23.02.2024 20:00 KurzbezeichnungDartsport V...tz e.V. II SC Kreuz Bayreuth II 6:12

Fri. 01.03.2024 20:00 Kreisklasse Dartsport V...z e.V. III Spickerspor... Pinzberg 7:11

Fri. 08.03.2024 20:00 KurzbezeichnungDartsport V...gnitz e.V. TSC Darter 11:7

Fri. 22.03.2024 20:00 KurzbezeichnungDartsport V...gnitz e.V. Steel Deers II 13:5

Fri. 05.04.2024 20:00 Kreisklasse Dartsport V...z e.V. III Flying Arrows II 4:14

Fri. 12.04.2024 20:00 KurzbezeichnungDartsport V...tz e.V. II Blue Dragons Bamberg 9:9

Fri. 26.04.2024 20:00 KurzbezeichnungDartsport V...gnitz e.V. SC Kreuz Bayreuth II 9:9

Fri. 03.05.2024 20:00 Kreisklasse Dartsport V...z e.V. III DJK "Creek ...Wimmelbach 0:0

Fri. 17.05.2024 20:00 Kreisklasse Dartsport V...z e.V. III DJK-SpVgg Effeltrich 0:0


